
2014年10月6日

各 位

シナネン株式会社

第8回『いつもありがとう』作文コンクールの応募結果について

～33,131作品が届きました～

2014年4月15日より作品を募集しておりました第8回「いつもありがとう」作文コンクールに、

今回も多数のご応募をいただき、誠にありがとうございました。

「言葉ではいえない感謝の気持ちを作文に書いてみよう」という呼びかけではじめた当コンク

ールには、今回も33,131作品もの多くの作品が寄せられました。

ご応募いただきました、小学生の皆さま、学校関係者さま、その他ご協力いただいた皆さまに

改めてお礼申し上げます。

尚、今後の予定は下記の通り進めてまいりますので、宜しくお願い申し上げます。

◇今後の予定

2014年10月10日（金） 一次審査終了

2014年10月24日（金） 最終審査会

※入賞者には直接ご連絡いたします。

2014年11月22日（土） 表彰式

◇審査員

あさのあつこ（作家）

小島奈津子（フリーアナウンサー）

森田正光（気象予報士）

白石収（朝日小学生新聞）

﨑村忠士（シナネン株式会社）

◇作文コンクールスペシャルサイト

http://www.sinanen.com/sakubun/

■コンテストに関するお問合せ先

「いつもありがとう」作文コンクール事務局

電話：03-3545-5226（平日 10時～18時）

■リリースに関するお問い合せ先

シナネン㈱広報ＩＲチーム

電話：03-5470-7104

http://www.sinanen.com/sakubun/

